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Kraków, dnia 4 grudnia 2023 r.  

dr hab. inż. Mirosław Kwiatkowski, prof. AGH 

 

Recenzja osiągnięć Pani dr inż. Karoliny Kiełbasy w związku z postępowaniem 

o nadanie stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych 

w dyscyplinie inżynieria materiałowa. 

 

Pani dr inż. Karolina Kiełbasa ukończyła w 2007 roku studia magisterskie na kierunku 

inżynieria chemiczna i procesowa, na Wydziale Technologii i Inżynierii Chemicznej 

Politechniki Szczecińskiej. Ponadto w 2009 roku ukończyła na tym samym Wydziale studia 

inżynierskie na kierunku towaroznawstwo, a w roku 2011 ukończyła studia podyplomowe 

z przygotowania pedagogicznego na Wyższej Szkole Humanistycznej Towarzystwa Wiedzy 

Powszechnej w Szczecinie. 

Stopień doktora nauk chemicznych uzyskała w dyscyplinie technologia chemiczna, 

nadany przez Radę Wydziału Technologii i Inżynierii Chemicznej Zachodniopomorskiego 

Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie w 2013 roku, na podstawie rozprawy doktorskiej 

pt. Badanie procesu azotowania katalizatora żelazowego, obronionej z wyróżnieniem. Od 2014 

roku Pani dr inż. Karolina Kiełbasa jest zatrudniona na stanowisku adiunkta na macierzystym 

Wydziale. 

Osiągnięciem naukowym Pani dr inż. Karoliny Kiełbasy, po uzyskaniu stopnia doktora, 

stanowiącym znaczny wkład w rozwój dyscypliny naukowej jaką jest inżynieria materiałowa 

i określonym w art. 219 ust. I pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) jest powiązany tematycznie spójny 

cykl publikacji pt.: 

Otrzymywanie i właściwości wysokoporowatych materiałów węglowych do zastosowań 

w adsorpcji i katalizie 

Na wspomniany cykl publikacji składa się trzynaście publikacji naukowych 

opublikowanych w bardzo dobrych renomowanych i uznanych czasopismach z bazy Journal 

Citation Reports (JCR) oraz ujętych w wykazie czasopism naukowych i recenzowanych 

materiałów z konferencji Ministra Edukacji i Nauki. Sumaryczny Impact Factor 
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dla wspomnianych czasopism wyniósł 63,925, a sumaryczna ilość punktów MEiN wyniosła 

1650, co należy zaliczyć do bardzo dobrych, wyróżniających się osiągnięć.  

W przedstawionym cyklu prac, będącym podstawą niniejszego wniosku 

w postępowaniu habilitacyjnym, w pięciu publikacjach Pani dr inż. Karolina Kiełbasa była 

zarówno autorem wiodącym jak i autorem korespondencyjnym, w trzech publikacjach pełniła 

funkcję autora korespondencyjnego, a w jednej autora wiodącego, co świadczy także 

o wiodącej roli lub znaczącym udziale w istotnych aspektach prowadzonych badań związanych 

z formułowaniem koncepcji i opracowaniem metodyki badań, przeprowadzeniu pomiarów oraz 

analizy i dyskusji otrzymanych wyników, jak i przygotowaniu na ich podstawie manuskryptu. 

Wspomniany cykl publikacji obejmował między innymi: pracę samodzielną, publikacje 

dwuautorskie i publikacje wieloautorskie, co wskazuje na warte podkreślenia wszechstronne 

umiejętności Habilitantki zarówno w zakresie samodzielnej pracy naukowej jak i pracy 

w wieloosobowych zespołach naukowych, a w tym zespołach międzynarodowych. 

Wspomniany powyżej cykl prac, dotyczy problematyki otrzymywania nowych 

materiałów węglowych za pomocą różnych metod preparatyki, z wykorzystaniem jako 

aktywatorów wybranych związków chemicznych i modyfikacji właściwości adsorpcyjnych 

komercyjnych węgli aktywnych oraz zagadnień charakterystyki ich struktury porowatej. 

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom współczesnej nauki i przemysłu szczególną uwagę 

Habilitantka zwróciła na wykorzystanie biomasowych surowców odpadowych jako surowców 

do otrzymywania nowych materiałów węglowych, mogących znaleźć zastosowanie 

w procesach adsorpcji CO2 i CH4.  

W cyklu prac, będącym podstawą niniejszego wniosku Habilitantka analizowała 

również zastosowanie otrzymanych węgli aktywnych jako katalizatorów w reakcjach 

izomeryzacji i utleniania α - pinenu, wykorzystując między innymi komputerowe 

wspomaganie modelowania procesów, a w tym opracowane oryginalne modele matematyczne. 

Przedstawiła także nowy sposób syntezy materiałów węglowych modyfikowanych FeCl3, 

otrzymanych z odpadów spożywczych i następnie zaproponowała wykorzystanie ich jako 

katalizatorów bezrozpuszczalnikowej reakcji utlenianiu α-pinenu. W celu optymalizacji 

procesu Habilitantka zaprojektowała cyfrową replikę analizowanego układu oraz wykonała 

badania i modelowanie obejmujące wpływ temperatury, ilości katalizatora i czasu reakcji na 

konwersję α-pinenu z wybranym na podstawie testów katalitycznych katalizatorem, co 

pozwoliło jej na określenie najkorzystniejszych warunków do prowadzenia utleniania na tego 

typu katalizatorach i umożliwiło kompleksowe badanie kinetyki procesu.  
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W ramach prowadzonych prac Habilitantka opracowała także katalizatory niklowe 

utleniania α-pinenu w warunkach reakcji bezrozpuszczalnikowej na nośniku będącym węglem 

aktywnym otrzymanym z odpadu spożywczego w postaci fusów z kawy. 

Badania przeprowadzone przez Panią dr inż. Karolinę Kiełbasę pozwoliły na uzyskanie 

znaczących osiągnięć zawierających istotne i znaczące elementy nowości naukowej i wnoszące 

znaczny wkład w rozwój dyscypliny naukowej jaką jest inżynieria materiałowa, tj.: 

- z powodzeniem zmodyfikowała komercyjne węgle aktywne, zwiększając ich pojemność 

adsorpcyjną wobec CO2 i CH4, 

- dla modyfikowanych komercyjnych węgli aktywnych opracowała obszerny i spójny zestaw 

danych równowagowych, który można wykorzystać przy modelowaniu i projektowaniu np. 

procesów wydzielania CO2 ze strumieni spalin, 

- z paproci zwyczajnej otrzymała wysokowydajne i stabilne adsorbenty CO2, cechujące się 

między innym bardzo wysokimi wartościami selektywności CO2/N2, 

- otrzymała węgle aktywne o znaczeniu aplikacyjnym z odpadów przemysłu spożywczego, 

m.in. z wytłoków oliwnych, melasy buraczanej, skórek pomarańczy, fusów z kawy i łupin 

z ziaren słonecznika, 

- zoptymalizowała matematyczne modele adsorpcji CO2 na węglach aktywnych z wytłoków 

oliwnych, melasy buraczanej, skórek pomarańczy, fusów z kawy i łupin ziaren słonecznika,  

- otrzymała mikroporowate pianki węglowe z nanosfer węglowych produkowanych 

z przyjaznej środowisku sacharozy i określiła ich zdolności adsorpcyjne, 

- otrzymała po raz pierwszy w literaturze światowej mikroporowate pianki węglowe z melasy 

buraczanej, będące potencjalnymi adsorbentami CO2, 

- otrzymała biowęgle aktywne z melasy buraczanej, stosując dwuetapową metodę tj.: 

zaczynając od syntezy hydrotermalnej prowadzącej do otrzymania sfer węglowych, 

a następnie aktywując sfery węglowe alkaliami, 

- wykazała po raz pierwszy w literaturze naukowej, że w wyniku łagodnej aktywacji sfer 

węglowych, będących zsyntezowanymi hydrotermalnie materiałami porowatymi, można 

otrzymać sorbenty CO2 bez niszczenia struktur sferycznych, 

- opracowała nowe katalizatory węglowe dla reakcji izomeryzacji i utleniania -pinenu, 

jednocześnie znajdując w ten sposób możliwość zagospodarowania materiałów odpadowych 

takich jak skórki pomarańczy, fusy z kawy i łupiny z ziaren słonecznika,  

- przeprowadziła po raz pierwszy w skali światowej wszechstronne modelowanie 

matematyczne kinetyki reakcji izomeryzacji -pinenu na węglach aktywnych ze skórek 

pomarańczy, fusów z kawy i łupin ziaren słonecznika, 

- użyła unikalnego modelu cyfrowego do identyfikacji zjawisk mających dominujący wpływ 

na właściwości wytwarzanych produktów reakcji izomeryzacji -pinenu oraz dokonała 

wyboru parametrów determinujących właściwości reagentów, 

- opracowała układ równań matematycznych pozwalający monitorować kinetykę reakcji 

izomeryzacji -pinenu oraz symulować charakterystykę środowiska procesowego, 

- dzięki projektowi cyfrowej repliki analizowanego układu zoptymalizowała reakcję 

izomeryzacji i utleniania -pinenu; jak podkreśla Habilitantka wirtualny model dokładnie 

odzwierciedlał obiekt eksperymentalny, a uzyskane przez nią wyniki modelowania były 

zgodne z danymi eksperymentalnymi. 

  Zakres przeprowadzonych badań i uzyskane osiągnięcia są imponujące i świadczą 

o dużej pracowitości Habilitantki oraz jej wszechstronnym talencie naukowym, jak i rzadko 



 
 

4 
 

spotykanej umiejętności prowadzenia prac naukowych zarówno eksperymentalnych jak i prac 

wykorzystujących zaawansowane techniki komputerowe i modelowanie matematyczne. 

Pani dr inż. Karolina Kiełbasa prowadzi bardzo aktywną działalność naukową, była 

współautorką pięciu rozdziałów w monografiach naukowych, a w tym trzech po uzyskaniu 

stopnia doktora. Przed uzyskaniem stopnia doktora była współautorką pięciu publikacji 

naukowych, a po uzyskaniu stopnia doktora była współautorką i autorką aż 33 publikacji, 

obejmujących wspomniany powyżej cykl 13 publikacji stanowiących podstawę wniosku. 

Dane naukometryczne publikacji Pani Karoliny Kiełbasy są bardzo wysokie szczególnie 

na tym etapie kariery i znacznie wykraczają poza wymogi stawiane przy ubieganiu się o tytuł 

doktora habilitowanego w dziedzinie inżynieria materiałowa i pokrewnych, a są to: 

a. Impact Factor (z 17 czerwca 2023) przed uzyskaniem stopnia doktora: 6,499;  

b. Impact Factor po uzyskaniu stopnia doktora w tym: 

- publikacje wchodzące w skład omawianego cyklu 63,925 (IF z 17 czerwca 2023);  

- pozostałe publikacje 45,726 (IF z 17 czerwca 2023). 

Impact Factor (z 17 czerwca 2023) sumarycznie: 116,100 (Punkty MEiN: 3310) 

Ponadto liczba cytowań publikacji Habilitantki tj.: 

- całkowita liczba cytowań 290 (Scopus, stan: 17 czerwca 2023); 

- całkowita liczba cytowań 266, w tym bez autocytowań 237 (Web of Science, stan: 17  

czerwca 2023); 

oraz Indeks Hirscha, tj.  

- h-index: 10 (Scopus, stan: 27 czerwca 2023); 

- h-index: 8 (Web of Science, stan: 27 czerwca 2023); 

pozwalają stwierdzić że nie tylko jej publikacje zostały zauważone w nauce światowej, 

ale znalazły znaczące uznanie o czym świadczy liczba cytowań, które się pojawiły w relatywnie 

krótkim czasie. Zaproszenia do recenzji trzydziestu pięciu prac naukowych w bardzo dobrych 

i dobrych czasopismach naukowych znajdujących się na liście Journal Citation Reports 

potwierdzają wcześniejszą konkluzję. Należy wspomnieć, że za tak znaczącą aktywność 

naukową Habilitantka była wielokrotnie nagradzana przez JM Rektora ZUT w Szczecinie. 

  Habilitantka aktywne uczestniczyła w międzynarodowych i krajowych konferencjach 

naukowych, wygłaszając dziesięć referatów, z czego sześć po uzyskaniu stopnia doktora, 

a w tym jeden na zaproszenie. Jest również autorem lub współautorem trzydziestu trzech 

posterów, a w tym siedemnastu po uzyskaniu stopnia doktora prezentowanych podczas 

międzynarodowych i krajowych konferencji. Ponadto Pani dr inż. Karolina Kiełbasa jest 
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autorem lub współautorem trzydziestu trzech streszczeń konferencyjnych, a w tym dwudziestu 

po uzyskaniu stopnia doktora i dziewięciu publikacji w materiałach konferencyjnych, w tym 

trzech po uzyskaniu stopnia doktora, co jest także znaczącym osiągnięciem.  

Pani dr inż. Karolina Kiełbasa aktywnie współpracuje z różnymi ośrodkami naukowymi 

zarówno w kraju jak i za granicą. W 2015 roku uczestniczyła w wyjeździe stażowo-

szkoleniowym zorganizowanym przez hiszpańskie przedsiębiorstwo Tecnatom S.A. przy 

współpracy z the Technical University of Madrid, the Technical University of Catalonia oraz 

Spanish Nuclear Regulatory Authority. Podjęła także współpracę z the Institute of Energy 

Technologies z the Technical University of Catalonia oraz z Department of Inorganic and 

Organic Chemistry z University of Barcelona, co zaowocowało opublikowaniem siedmiu 

artykułów naukowych. Zdobyte doświadczenia w ramach współpracy wykorzystane zostały 

przez Habilitantkę do stworzenia bliźniaków cyfrowych instalacji doświadczalnej izomeryzacji 

i utleniania -pinenu, co pozwoliło na modelowanie i opracowanie kinetyki tych reakcji.  

W latach 2012-2013 Pani dr inż. Karolina Kiełbasa odbyła staż naukowy w Grupie 

Azoty, Zakłady Chemiczne „Police” S.A.. Wiedza i kompetencje zdobyte w trakcie tego stażu 

pozwoliły Habilitantce na przygotowanie dwóch artykułów naukowych. Z kolei współpraca 

w zakresie umiędzynarodowienia kształcenia i nauki z Eskisehir Technical University oraz 

z Shenkar College of Engineering, Design and Art zaowocowały powstaniem kolejnych 

publikacji. Współpraca naukowa z Instytutem Fizyki Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 

Technologicznego w Szczecinie także pozwoliła na przygotowanie dalszych trzech publikacji. 

Habilitantka brała także udział w pracach międzywydziałowego zespołu opracowującego 

program studiów anglojęzycznego kierunku Materials Science and Engineering w dyscyplinie 

inżynieria materiałowa. Ten obszar działalności Habilitantki oceniam także bardzo wysoko.  

  Pani dr inż. Karolina Kiełbasa brała także udział w licznych projektach naukowych oraz 

była uczestnikiem innowacyjnych projektów pt. Sieć Edukacyjna Innowacyjnej 

Przedsiębiorczości akademickiej SEIPA i Przedsiębiorczość Akademicka - przyszłością 

województwa zachodniopomorskiego realizowanego w Zachodniopomorskiej Grupie 

Doradczej, Sp. z o. o. Była także wykonawcą w projekcie pt. Ocena celowości prac 

optymalizacyjnych w części czarnej procesu produkcji bieli tytanowej, Zakładu Chemicznego 

„Police” S.A. oraz kierownikiem projektu służącego rozwojowi młodych naukowców ZUT 

w Szczecinie. 

  Habilitantka współpracuje badawczo także z sektorem gospodarczym tj. z Grupą Azoty 

Zakłady Chemiczne „Police” S.A. i Polchar Sp. z o.o. w Policach, była konsultantem 
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merytorycznym zwycięskiego wniosku pod nazwą: Branżowe Centrum Umiejętności 

w dziedzinie przemysłu chemicznego w Zespole Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach, 

jak i wykonawcą merytorycznym projektów restrukturyzacyjnych na swojej Uczelni. 

Pani dr inż. Karolina Kiełbasa ma także osiągnięcia w zakresie wynalazczości w postaci dwóch 

patentów, których jest współautorką. 

Bardzo wysoko oceniam współpracę naukową Pani dr inż. Karoliny Kiełbasy z różnymi 

ośrodkami naukowymi i zakładami przemysłowymi oraz udział w pracach na rzecz 

restrukturyzacji ZUT w Szczecinie, które to aktywności po raz kolejny pokazują jej 

wszechstronne uzdolnienia do pracy naukowej jak i wybitne umiejętności owocnej współpracy 

z zespołami z różnych ośrodków zarówno naukowych jak i przemysłowych.   

Pani dr inż. Karolina Kiełbasa jest członkiem wielu gremiów naukowych, w tym jest 

członkiem komitetu redakcyjnego czasopisma Polish Journal of Chemical Technology, 

edytorem gościnnego wydania specjalnego czasopisma Sustainability, jak i członkiem 

Polskiego Towarzystwa Chemicznego, Europejskiego Towarzystwa Chemicznego i Polskiego 

Klubu Katalizy. Była także członkiem Wydziałowej komisji ds. wniosków o dofinansowanie 

projektu badawczego rozwojowego, jak i przewodniczącą zespołu egzaminacyjnego: 

Kwalifikacja A6 Obsługa maszyn i urządzeń przemysłu chemicznego. Uczestniczyła także 

w pracach komisji w projekcie naukowo-badawczym NCN OPUS, jak i była także aktywnym 

członkiem komitetów organizacyjnych międzynarodowych konferencji naukowych. 

Należy podkreślić, iż swoją wiedzą i doświadczeniem naukowym Pani Karolina Kiełbasa 

dzieliła się z doktorantami, pełniąc funkcję opiekuna pomocniczego dwóch rozpraw 

doktorskich realizowanych w ramach dyscypliny inżynieria materiałowa, co oceniam bardzo 

wysoko. 

Pani dr inż. Karolina Kiełbasa ma także bardzo duże osiągnięcia dydaktyczne, 

organizacyjne oraz znaczące osiągnięcia z zakresu popularyzacji nauki. Prowadzi zajęcia 

dydaktyczne na różnych kierunkach studiów, jak również w ramach programu Erasmus+. 

Ponadto była promotorem sześciu prac inżynierskich oraz trzech prac magisterskich, a obecnie 

jest promotorem jednej pracy inżynierskiej i jednej pracy magisterskiej. Była także 

powoływana jako recenzent prac dyplomowych inżynierskich i magisterskich. Ponadto 

kilkadziesiąt razy przewodniczyła komisjom egzaminów dyplomowych inżynierskich 

i magisterskich. Pani dr inż. Karolina Kiełbasa także przewodniczyła lub była członkiem 

zespołów hospitujących zajęcia dydaktyczne i była opiekunem roku na kierunku technologia 

chemiczna. Brała również czynny udział w aktualizowaniu siatki zajęć na różnych kierunkach 
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studiów i uczestniczyła aktywnie w przygotowaniu wniosku o utworzenie nowych kierunków 

studiów, z których kierunek inżynieria w medycynie został nagrodzony laurem innowacyjności. 

W ramach działalności organizacyjnej pełniła funkcję: przewodniczącej Samorządu 

Doktorantów WTiICh, była członkiem: Rady Samorządu Doktorantów ZUT w Szczecinie, 

członkiem komisji stypendialnej ds. stypendiów doktoranckich, WTiICh, Komisji 

stypendialnej ds. doktorantów oraz wydziałowej Komisji ds. jakości kształcenia. Ponadto była 

członkiem Rady Instytutu Technologii Chemicznej Nieorganicznej i Inżynierii Środowiska, 

oraz pełniła funkcję przewodniczącej wydziałowej Komisji rekrutacyjnej. Aktualnie jest 

członkiem Rady ds. kształcenia, Senackiej komisji ds. jakości kształcenia, komisji 

programowych kierunków technologia chemiczna, nanotechnologia, inżynieria materiałów 

i nanomateriałów, inżynieria w medycynie, Materials Science and Engineering, a od 2020 r. 

pełni odpowiedzialną funkcję prodziekana ds. studenckich i kształcenia na WTiICh.  

Pani dr inż. Karolina Kiełbasa ma także znaczące osiągnięcia w zakresie 

popularyzowania nauki między innymi prowadziła warsztaty chemiczne w ramach 

Zachodniopomorskich Festiwali Nauki, jak i warsztaty pt. Zaciekawić chemią dla uczniów 

przedszkoli, szkół podstawowych i ponadpodstawowych oraz pokazy chemiczne dla dzieci 

z różnych placówek opiekuńczo-wychowawczych. Aktywnie promowała także naukę w trakcie 

Targów edukacyjnych organizowanych w ramach Giełdy szkolnictwa zawodowego w Polsce 

i w Niemczech. Zakwalifikowała się także jako uczestnik do udziału w wizycie studyjnej na 

Erasmus University Rotterdam w ramach projektu pt. Liderzy w zarządzaniu uczelnią, 

realizowanego przez Ministerstwo Edukacji i Nauki. Pani dr inż. Karolina Kiełbasa także brała 

czynny udział w przygotowaniu wniosku o utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności 

w dziedzinie przemysłu chemicznego w Zespole Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach, 

będąc jego konsultantem merytorycznym.  

Z tych aktywności wyłania się nowy pełny obraz Habilitantki, która nie tylko potrafi 

prowadzić badania naukowe na światowym poziomie, ma imponujące osiągnięcia, bardzo 

efektywnie współpracuje z ośrodkami naukowymi i przemysłowymi, ma uznanie na swojej 

Uczelni i za granicą, ale również poświęca także swój cenny czas i wkłada serce 

w propagowanie chemii i nauki wśród najmłodszych, w tym dzieci z placówek opiekuńczo-

wychowawczych, które szczególnie takiej uwagi i poświęcenia im czasu potrzebują. Za tą 

aktywność należy się Pani dr inż. Karolinie Kiełbasie szczególnie duże uznanie i szacunek.  

Pani dr inż. Karolina Kiełbasa nieustannie podnosi także swoje kompetencje zarówno 

naukowe i dydaktyczne oraz organizacyjne. Brała między innymi dwukrotnie udział 
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w programie międzynarodowym LLP Erasmus Programme IP 2009 CoNan Intensive 

Programme: CoNan Computanional Nanotechnology Summer School na Politechnice 

Gdańskiej. Brała także udział w licznych szkoleniach, m.in. z zakresu umiejętności miękkich, 

nowoczesnych technik nauczania i tworzenia materiałów dydaktycznych, retoryki i wystąpień 

publicznych, zarządzania informacjami i zespołem oraz w szkoleniach z zakresu 

innowacyjności, ochrony własności intelektualnej, komercjalizacji i przedsiębiorczości 

akademickiej, co również oceniam bardzo wysoko.   

 

Wniosek końcowy 

Przedstawione przez Panią dr inż. Karolinę Kiełbasę osiągnięcie naukowe w postaci 

powiązanego tematycznie spójnego cyklu 13 publikacji, pt.: Otrzymywanie i właściwości 

wysokoporowatych materiałów węglowych do zastosowań w adsorpcji i katalizie stanowi 

oryginalny i znaczący wkład w rozwój dyscypliny inżynieria materiałowa. Pani dr inż. 

Karolina Kiełbasa przeprowadziła spójny i oryginalny w skali światowej cykl badań na bardzo 

wysokim poziomie wykazując się w tym wszechstronną wiedzą i umiejętnościami między 

innymi w zakresie prowadzenia badań, opracowywania modeli matematycznych procesów 

i interpretacji wyników oraz analizy ich wiarygodności. Wyniki swoich badań opublikowała 

w większości w bardzo dobrych czasopismach międzynarodowych o wysokim współczynniku 

oddziaływania. Ponadto, na podstawie dokonanej całościowej oceny dorobku naukowo-

badawczego, dydaktycznego, organizacyjnego oraz popularyzatorskiego Pani dr inż. Karoliny 

Kiełbasy stwierdzam, iż dorobek ten jest imponujący i spełnia wszystkie wymogi stawiane 

kandydatom do stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych 

w dyscyplinie inżynieria materiałowa, zawartych w art. 219 ust. I pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) 

Na podstawie powyższego wnoszę do Wysokiej Rady Dyscypliny Inżynieria 

Materiałowa Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

o dopuszczenie Pani dr inż. Karoliny Kiełbasy do dalszych etapów postępowania wymaganych 

w procedurze o nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

inżynieryjno-technicznych w dyscyplinie inżynieria materiałowa. 

 

 

 

 


